
 
 

1/1 
 

ANO VII  N° 2032 – Segunda – Feira 13 de Dezembro de 2021 Suplemento 
 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do 
Presidente da CPL, torna público aos interessados o 

seguinte resultado:  
 
PROCESSO Nº: 000215/21 
 
MODALIDADE : TOMADA DE PREÇO Nº 009/2021 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA (HORIZONTAL E VERTICAL), NAS 
DIVERSAS RUAS DO PERIMETRO URBANO DO 
MUNICIPIO DE ARAL MOREIRA-MS. 
 
 
Em consonância com a legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO pelo Presidente em favor da seguinte 
Empresa: 
 
 
Lote Proponente/Fornecedor Qtde. 

Itens 
Média 

Descto(%) 
Total dos 

Itens 
00000001 90320-SINALTEXX SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO VIARIA EIRELI 
5 0,00 94.000,00 

 Total do Proponente 5  94.000,00 
 Total 5  94.000,00 
 
 
 

Aral Moreira/MS, 13 de dezembro de 2021 
 
 
 

______________________ 
Nominando Junior Pereira Moreira 

Presidente CPL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do 
Prefeito Municipal, torna público aos interessados o 

seguinte resultado:  
 
PROCESSO Nº: 000215/21 
 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº: 009/2021 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA (HORIZONTAL E VERTICAL), NAS 
DIVERSAS RUAS DO PERIMETRO URBANO DO 
MUNICIPIO DE ARAL MOREIRA-MS. 
 
 
Em consonância com a legislação vigente, fica o presente 
processo HOMOLOGADO pelo Prefeito em favor da seguinte 
Empresa: 
 
 
Lote Proponente/Fornecedor Qtde. 

Itens 
Média 

Descto(%) 
Total dos 

Itens 
00000001 90320-SINALTEXX SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO VIARIA EIRELI 
5 0,00 94.000,00 

 Total do Proponente 5  94.000,00 
 Total 5  94.000,00 
 
 
 

Aral Moreira/MS, 13 de dezembro de 2021 
 
 
 

______________________ 
Alexandrino Arevalo Garcia 

Prefeito Municipal 
 

 

 


		2021-12-14T11:02:42-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




